
nHPRA
PRA
PRA
PRA

MHMPXP1THTJG

Smlouva o dílo č. DIL/82/04/002157/2022

uzavřená dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platnémznění

Smluvní strany

Hlavní město Praha
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupené:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Objednatel")

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1
00064581
CZ00064581

pověřenou řízením SOV MHMP
PPF Banka, a.s. 
110007-5157998/6000

a

SocioFactor s.r.o.
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená: 
Bankovní spojeni: 
č. účtu:

Dal i borová 631/22, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
28586336
CZ28586336

Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava 
43-4656150237/0100

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 33298, 
dne7.5.2009, spisovázn.C33298 
(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají na základě veřejné zakázky č. SOV/MZ/0003/22 níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO

(dále jen „smlouva")

I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele zhotoví dílo Evaluaci přidané hodnoty 
vybraných vysokointenzivních komunitních služeb (dále jen „Evaluace" nebo též „dílo"), 
a to v souladu s podmínkami této smlouvy a rovněž s pokyny objednatele udělenými v průběhu 
zpracování díla.

2. Evaluace má za cíl zanalyzovat přínos vysokointenzivni služby pro uživatele a jejich blízké-a to jak 
z hlediska dopadu na uživatele a jejich blízké, tak i z hlediska předpokládaných nákladů spojených 
stoutoslužbou.

1



3. Cílováskupina:
3 dospělí uživatelé služby v domově pro osoby se zdravotním postižením (dále jen „DOZP") 
Ostromečská, poskytovatelem je organizace Ruka prožívoto.p.s.,
3 dospělí uži vatě lé služby podpory samostatného byd lení {dále jen „PSB") pro lidí s poruchou 
autistického spektra (dále jen „PAS+"), poskytovatelem je organizace Národní ústav pro 
autismusz.ú.(NAUTiS),
4 děti - uživatelé služby v DOZP Jeseniova, poskytovatelem je příspěvková organizace HMP 
Dětské centrum Paprsek,
4 děti - uživatele služby v bytě v režimu školského zařízení, poskytovatelem je příspěvková 
organizace HMP Centrum služeb pro rodinu a dítě a dětskydomovCharlotty Masarykové, 

HMP zajistí kontakty na uživatele a jejich rodiny a zároveň také zajistí přístup do výše uvedených 
zařízeních.

4. Evaluace bude sledovat následujícioblastia
1) Situace před a během využívá ní služby u konkrétního uživatele

porovnaní medikace před využíváním službya v průběhu využívaníslužby 
porovnání četnosti a povahy incidentů spojených s náročným chováním 
před využíváním službya v průběhu využívaníslužby
porovnáni používání omezujících prostředků před vyuzivánim služby a v průběhu 
využívaníslužby
porovnaní prostředí před využíváním služby a v průběhu využívání služby a jak toto 
prostřediodpovídá potřebám uživatelů služby
porovnánizpůsobů zvládáni rizik před vyuzivánim službya v průběhu využíváni služ by 
porovnánísituace Člověka a péče před využivánim službya v průběhu využivánislužby, 
které potřebyjsou naplnovanéa které nikoliv 

• porovnání míry zapojení do běžných každodenních aktivit a míra vyloučení, 
resp. možnost začít naplňovat potřeby v oblastech každodenního života 
před využíváním služby a v průběhu využíváni služby se změřením mj. na následující 
oblasti (vpřípadě détíbude aplikováno přiměřeně)'

o zapojení se do aktivit v místě, kde člověk žije (využiti místních služeb, znalost 
a využíváni možností mista, kdečlověkžije), 

o síť mezilidských vztahů (člověk má aktivni vztahy s rodinou anebo přáteli, 
kolegy, sousedy, má partnerské vztahy) - s využitím nástrojů sledování soc. 
začlenénínapř. mapa vztahů, 

o člověkse o někoho nebo něco stará,
o člověk má zaměstnání nebo pracovní aktivitu v průběhu dne, nebo se vzdělává 

nebo připravuje za zaméstnáni,
o člověk strukturovaně tráví volný čas (smysluplnými aktivitami, které člověka 

naplňují, mají po něj smysl a při kterýchsi odpočine a odreaguje se), 
o člověk si udržuje dobré fyzické a duševní zdraví (má běžný přistup k lékařské 

péči, má potřebné pomůcky),
o člověk má základní vědomí o svých právech a povinnostech, vstupuje 

do právních vztahů s ostatními,
n člověk má podporu při rozhodováni, rozhoduje se o každodenních 

záležitostech, má možnost brát na sebe riziko snímek týdenních/měsícnich 
aktivit.

Ekonomické náklady (nákladová analýza jednotlivých služeb)
o jestli a jaké pobytové služby v minulosti člověk využíval a důvod ukončení 

služby,
o porovnaní nákladů na službv/péčí před a po přechodu do komunitních služeb 

včetně,

2



o včetně Ohrad zdravotních pojišťoven v případě pobytu v zařízení poskytujícím 
zdravotnické službya zdravotnickém zřízeni, 

o včetně transferů zveřejných zdrojů, 
o příspěvek napéci,
o včetně hypotetického ocenění neformální péče v případě předchozí péče 

poskytované rodinou (pracovně v cenové hladině služby osobni asistence) 
a analýzy rizika sociální izolace a chudoby, dopady na sourozence a další 
rizikové fa ktory pro pečující rod inu.

2) Srovnanísluzbyv DOZPa v samostatných bytech v rámci PSB
zhodnocení výhod a nevýhod pobytové a terénní vysokointenzivní podpory, fokus 
na praktické dopady jednotlivých druhů služeb prodospívajicíadospěle (DOZPvs. PSB) 
se zaměřením na: 

o flexibilitu,
o efektivitu využití úvazků pracovníků, 
o každodenní koordinaci různých zdrojů podpory, 
n využiti dalších zdrojů podpory, zejm. pomoci ze strany rodiny.

S. V rámci z pracování díla Zhotovitel provede aktivity a použije metody, které jsou definovány takto: 
Hloubkový rozhovorsužívatelem (pokud bude možný),
Hloubkový rozhovors pracovníky poskytovatelů služby,
Hloubkový rozhovors rodinou uživatele a jejich blizkými/opatrovníky,
Hloubkový rozhovorse sociálními pracovnicemi MHMP (čase manažerkami), 
Časovýsnímekdne uživatele,
Mapa vztahů uživatele,
Pozorování,

• Kazuistika,
Obsahová analýza záznamů pro konkrétního uživatele - analýza provozních 
a ekonomických záznamů od poskytovatelů služby, veřejně dostupných informací 
o poskytovaných službách v případě předchozích služeb (záznamy pojišťoven).

Dodavatel může nad rámec výše definovaných metod využít i jiné vhodné metody.

6. Výstupem bude:
1) Detailnízpráva
2) Kličové sumarizace:

Zhodnoceníhodnotvsluzbyzhlediska přínosu uživateli 
Analýza nákladů služby
Srovnanísluzbyv DOZPa samotném bydlení (PSB)

7. Výstupy evaluace budou zpracovány tak, aby byly pro Objednatele přístupné, jasné, přehledné 
a formulačně úsporné

8. Zhotovitel bude při vyhotoveni díla vycházet zejména z dokumentů a podkladů předaných 
mu pro tyto účely Objednatelem.

3



Doba a místo plnění

1. Dílo Zhotovitel předá Objednateli do devadesáti (90) kalendářních dníod účinnosti tétosmlouvy.

2. Dílo Zhotovitel předá Objednateli elektronicky ve formátech .doca .pdf prostřednictvím datové 
schránky (ID datové schránky 48ia97h) 2hotovitel o této skutečnosti bude informovat kontaktní 
osobu Objednatele prostřednictvím e-mailové zprávy.

3. Místem plnénije hlavníměsto Praha.

4. Předpokládané 2a háje ní plně ní předmětu smlouvy je ihned po nabytí účinnosti smlouvy

III.

P ov i n nosti Z h otovite I e

1. 2hotovitel je povinen postupovat pří zařizování záležitostí podle této smlouvy s odbornou péčí. 
2hotovítel je povinen řídit se pro něj relevantními vnitřními předpisy Objednatele.

2. 2hotovitel je povinen zhotovit dilo kompletně, ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutých 
terminech. Kvalita prováděných prací bude odpovídat požadavkůmobjednatele dle teto smlouvy 
a právním normám.

3. 2a kvalitu obsahu výstupů od povídá 2hotovitel.

4. 2hotovítel se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy určit k plnění předmětu této smlouvy 
realizačnítým o minimálním počtu 2 členů. Složeni realizačníhotýmu je uvedeno v Příloze č. 2 
této smlouvy. V případě změny člena čí členů realizačního týmu se Zhotovitel zavazuje vyžádat 
si předchozí písemný souhlas Objednatele s provedením takové změny. Návrh nového člena 
realizačního týmu je povinen Zhotovitel předložit Objednateli nejpozději 30 dnů před tím, 
než zanikne členství v realizačním týmu stávajícímu členovi. Nový člen realizačníhotýmu musi 
splňovat požadavky Objednatele na člena realizačníhotýmu. Pokud Zhotovitelem navrženáosoba 
nebude splňovat požadavky Objednatele na člena realizačníhotýmu, Objednatel neudělí souhlas 
ke změně člena realizačníhotýmu. Pokud by ztohoto důvodu nebyl realízačnitým řádné obsazen, 
porušuje Zhotovitel povinnost dle této smlouvy se všemi důsledky z toho plynoucími 
a v této smlouvě upravenými.

5. Zhotovitel je povinen vykonávat příslušné činnosti podle pokynů Objednatele a v souladu 
sjehozajmy. Právní předpisy, kterými je Zhotovitel vázán při plnění předmětu smlouvy 
jsou především zákon č 89/2012 Sb , občanský zákoník, ve zně ní pozdějších předpisu, a další právní 
předpisy, které se vztahují k plnění předmětu smlouvy.

6. 2hotovitelje povinen informovat průběžné Objednatele o zásadních skutečnostech souvisejících 
s plněním předmětu smlouvy,

7. Zhotovitel jepovinen pravidelněinformovat objednatele o průběhu provádénidíla, ato minimálně 
v pravidelných kontrolních a konzultačních schůzkách, jejichž frekvence bude nastavena 
objednatelem (dále jen „Kontrolníschůzky"), 3 při kterých budou předkládány a projednávány 
jednotlivé dílci výstupy dosavadních práci Zhotovitele. Výstupem Kontrolníschůzky můžebýtzápis 
zjednání, který může obsahovat zejm. připomínky a pokyny objednatele k dílčím výstupům 
dosavadních prací zhotovitele.

4



8. ZhotovíteI sezavazuje vyhodnotil připomínkyapokvnvobjednateletýkajícíse dílčích výstupu a bez 
zbytečného odkladu z nich vyvodit odpovídající závěry a odpovídajícím způsobem je zapracovat. 
Objednatel ma právo ověřovat za pracován i připomínek a pokynů.

9. Kontrolní schůzky se budou konat v místě sídle objednatele, nedohodnou-lí se pověření zastupd 
smluvních stran jinak. Kontrolních schůzek se budou účastnit pověření zástupci objednatele a 
zhotovitele, případně další pracovníci smluvních stran. Objednatel si vyhrazuje právo přizvat na 
Kontrolní schůzku na vlastni náklady í další osoby, zejména za účelem odborné pomoci s 
při pomíň ková ním dosavadních prací zhotovitele.

10. Při předáníplněm předá zhotovítelobjednateli íveškerou relevantnídokumentacía doklady, které 
se k plněni vztahují a jez jsou obvyklé, nutné čí vhodné k převzetí a využiti výstupů (dále jen 
„materiály"}. Všechny materiály budou objednateli předány jak v tištěné podobě, tak zároveň v 
elektronické podobě na USB, přičemž materiály budou elektronicky předány v obvyklém formátu, 
vhodném prodalšizpracováni a plné využití. Materiály budou vyhotoveny včeskemjazyce.

11 2hotovitel je zavázán povinností umožnit osobám zastupujicimObjednatele a dalsim oprávněným 
osobám k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním díla, a to po dobu 
danou právními předpisy k Jejich archivaci (zákon č.563/1991Sb., o účetnictví, azákonč. 235/2004 
Sb , o dani z přidané hodnoty).

12. Zhotovitel je povinen mít uskutečněné výdaje zaznamenány na svých účtech, výdaje 
musi být identifikovatelnéa musí být dol ožité Iné origi nály účetních dokladů ve smyslu§ 11 zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, resp. originály jiných dokladů ekvívalentníprůkazní 
hodnoty.

13. Finanční prostředky poskytnuté Objednatelem Zhotovitel použije pouze a výlučně na plnění 
předmětu smlouvy.

14. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na nevhodnost, neúplnost nebo protiprávnost 
jeho pokynů, přijatých opatření nebo poskytnutých dokladů, a to bez zbytečného odkladu poté, 
co danou skutečnostzjístí.

15. Zhotovitel je povinen chránit Informace Objednatele (ať již mu byly svěřeny do užívání 
neboje od Objednatelezískal čí získá} a být plně zodpovědný za škody, které vznikly z jeho činností 
v souvislostí s plněním předmětu smlouvy. Způsobí-lí zhotovitel při provádění práci škodu z úniku 
informaci, kterou při plněni povinnosti ze smlouvy způsobí Objednateli či třetím osobám, 
budezodpovédnýzanápravutakověškodynavlastnínáklady. Možnost poskytnutí náhrady cestou 
pojistného plněníz příslušné pojistky z hotovíte lem tím nenídotčeno.

IV.

Povinnosti Objednatele

1. Objednatel je povinen 2hotovíteli poskytnout a zajistit nezbytnou spoluprácí a součinnost, 
kterou budeZhotovítel potřebovat k provedení díla dle této smlouvy. Nemožnost poskytnutí 
součinnosti z objektivních důvodů objednatelem nezbavuje zhotovitele povinnosti zajistit dílo, 
obzvláště jeho dílčíčásti, řádné a včas, pokudje mohl plnit i přestakové ne poskytnuti součinnosti.

2. Objednatel i Zhotovitel je oprávněn konkretizovat a upřesňovat vzájemně požadované zadání 
na dílo, tak aby došlo k co možná nejefektivnéjšimu plnění předmětu smlouvy, v souladu 
s rozsahem a složitosti předmětu smlouvy.

5



V.

Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré informace získané při plnění předmětu Smlouvy (zejména 
informace o Objednateli, jehočinnosti, jehozaměstnancích či partnerech, o klientech vy užívajících 
služby apod.) nebo v souvislosti s touto Smlouvou, jsou považovány za informace důvěrné. 
To neplatí, f d e -1 i o informace veřejně přístupné nebo o informace, které je nutno poskytnout třetí 
osobě v rámci řádného plnění Smlouvy, nebo o plnění informační povinnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů. Zhotovitel se 
zavazuje, že takové informace uchová vtajností a nezpřístupmje bez souhlasu Objednatele třetím 
osobám, ani je nepoužije ve prospěch svůj nebo třetích osobjiným způsobem, nežli stanoví tato 
Smlouva, pokud mu zveřejněni či odtajnění nebudou výslovně ukládat právní předpisy d 
pravomocné rozhodnutí soudu či správníhoorgánu;

2. 2hotovitel se zavazuje během plněni předmětu Smlouvy zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v souvislostí s jejím plněním. 
Zhotovitel se zejména zavazuje, že získané informace neposkytnetřetimosobám,neumožnítřetím 
osobámtyto informace získat, anije nevyužije pro svou potřebu. Současně se Zhotovitel zavazuje, 
Že přijme taková opatřeni, která znemožní únik informaci ke třetím osobám v souvislosti s jeho 
činnostmi v této Smlouvě popsanými čí touto Smlouvou předpokládanými. Bez ohledu 
na ustanovení předchozí véty, Zhotovitel odpovídá za únik informací způsobený je ho zaměstnaná 
či osobami, ježjsou se Zhotovitelem vjakémkolivsmluvnimči jiném vztahu.

3. Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti splněním předmětu smlouvy přijdou Jeho pověřeni 
pracovnici do styku s osobními údaji ve smyslu Nařizeni(EU) 2016/679 (obecné na řízen i o ochraně 
osobních údajů), učíníveškeráopatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebonahodílémupřístupu 
k těmto údajům, k jejich zrněné, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejích jinému 
neoprávněnému zpracován í, jakož aby i jinak ne porušil tento zákon.

VI.

Vlastnické právo a právo duševního vlastnictví

1. Vlastnické právo k Evaluaci přechází na Objednatele dnem jej iho převzetí.

2. Zhotovitel se zavazuje, že pří poskytováni plnění dle této smlouvy neporuší práva třetích osob, 
která těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z práva autorského 
a práv průmyslového vlastnictví. Za případné porušení této povinnosti je vůči takovým třetím 
osobám odpovědný výhrad né Zhotovitel.

3. Autorskoprávnírežím Díla vytvořeného Zhotovitelem dletétosmlouvy se řídí § 61 odst 1 zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů(autorskýzákon),veznénípozdéíších předpisů.

4. Zhotovitel dále uděluje Objednateli výhradní bezúplatnou licencí pro časově a teritoriálně 
neomezené užití Díla, a to ke všem způsobům užití, které jsou ke dni nabyt íúčinnosti této smlouvy 
známy,a Objednatel licenci přijímá

5. Objednatel nenípovinen licenci využít.

6. Zhotovitel zároveň s poskytnutím licence dle odst. 4 tohoto článku smlouvy uděluje Objednateli 
souhlas stím, že oprávněnítvoříci součást licence může zcela nebo zčásti po skytnout třetí osobě

6



(podlicence). Zhotovitel zároveň s poskytnutím licence dle odst. 4 tohoto článku smlouvyuděluj'e
Objednateli pisemnýsouhlass postoupením licence třetíosobé

7. 2hotovitel se zavazuje neudělit licenci, Či jakékoli jiné právo užít výstupy vytvořené v rámci 
realizace Díla dle této smlouvy, žádné třetí osobě.

VII.

Záruka za jakost

1. 2hotovítel odpovídá za to, že Dílo nebo jeho jednotlivé Části máji vlastností stanovené smlouvou 
a jejími přílohami, výzvou k podání nabídek a nabídkou 2hotovítele podanou ve veřejne zakázce 
malého rozsahu.

2. Zhotovitel odpovídá za vady Díla nebojeho jednotlivé části zjištěné při jeho předán í.

3. Záruční doba začíná béžetdnemDíla.

4. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamovanou vadu nejdele do 10 dnů od nahlášení vady
Objednatelem. O dobu odstraňováni vady se prodlužuje záručnídoba.

Vlil.

Cena (odměna) a platební podmínky

1. Cena za dílo číni 183 000,- Kč (slovy stoosmdesáttrrtisice korun českých) bez DPH, což činí 
221 430ř-Kč (slovy d vě sté dvacetjednatisicčtyří stát řičet korun českých) včetně DPH (dále jen 
„Celková cenaza evaluaci Projektu").

2. Cena (odměna) uvedená v odstavci ltohoto článku smlouvy vsobě zahrnuje odměnu za veškeré 
služby,dodávky a činnosti dletéto smlouvy, (o kterých Zhotovitel podle svých odborných znalosti 
mél vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu plnění smlouvy třeba, a též paušálně stanovenou 
náhradu režijních nákladů, které již nebudou zvlášť účtovány).

3. Cena specifikovaná v odstavci 1. tohoto článku je maximální a nepře kročitelná. Cenu lze změnit 
jen při změně zákonné sazby DPH o částku odpovídajícitakové změně.

4. Finanční prostředky budou poskytovány bezhotovostně na bankovní účet Zhotovitele, 
kterýje uveden vzáhlaví této smlouvy. Všechny platby budou probíhat výhradně v české měně. 
Povinnost zaplatit cenu za služby je spi ně na dnem ode psáni příslušné částky z účtu Objednatele.

5. Cel ková cena za Evaluaci bude Zhotoviteli hráze na Objednatelem jednorázovou platbou po předání 
kompletní Evaluace na základě faktury vystavené Zhotovitelem splňující náležitosti stanovené v 
této smlouvě,

6. Faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č, 235/2004 Sb., o daní z přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů. Faktury budou též obsahovat číslo smlouvy. Faktura je 
splatná do třiceti (30) kalendářních dnu ode dne vystavení za předpokladu, že bude obsahovat 
všechny náležitosti. V případě, ze faktura nebude mít předepsané náležitosti, je Objednatel 
oprávněn zaslat ji v době splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se takdostane do prodlení s 
uhrazením. Lhůta splatnosti počíná béžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné d 
opravě né faktu ry Objednateli.

7



7. Pro úhradu sankcí nebo náhrady škody dle čl. IX. této smlouvy přiměřeně platí stejné platební 
podmínkyjako pro zaplacenífakturza poskytnuté služby dletohotočlánku smlouvy

IX.

Porušení smluvních povinností

1. Pokud Objednatel neuhradí ve stanovené lhůtě splatnosti fakturu, kterou Zhotovitel vystaví podle 
podminektéto smlouvy, je Objednatel povinen zaplatit poskytovateli úrok z prodleníve výší 0,05 
% z dlužné částky za každý den prodlení.

2. Pokud Zhotovitel nepředa Objednateli dílo v terminu stanoveném v článku II. tétosmlouvy, a 
nedohodnou-li se smluvní strany písemně na terminu pozdějším, zaplatí Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1.000.-Kč 2a každýzapocatýden prodlení

3. V případě prokazatelného porušení povinností Zhotovitele k zachováni mlčenlivosti podle 
ČI. Vtéto smlouvy je 2hotovítel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výší 50 000,- KČ 
(slovy, padesattísic korun českých), ato za každý jednotlivý případ.

4. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na nahradu škody způsobené porušením 
povinnosti i v případě, že jde o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. 
Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

X.

Odstoupení od smlouvy a výpověď smlouvy

1. 5mluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených občanským 
zákoníkem nebo jinými právními předpisy. Plněni poskytnuté smluvními stranami do účinnosti 
odstoupení zůstává odstoupením nedotčeno.

2. Odstoupení od této smlouvy musi být písemné, jinakje neplatné. Odstoupeni je účinné ode dne, 
kdy bude doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení 
bylo doručeno do pěti (5) kalendářních dnů od jeho odeslání doporučenou poštovní zásilkou 
sdodejkou.

3. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu. 
Výpovědní Ihčitaje čtrnáct (14) kalendářnichdnía počíná béžetdnem doručeni písemné výpovědi 
druhé smluvní strané. V pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena do pěti (5) dnů 
od jejiho odeslánidoporučenou poštovnízásílkou sdodejkou.

XI.

Ostatní ujednáni

1. 2hotovitel prohlašuje, že je osobou oprávněnou a způsobilou k poskytování předmětu této 
smlouvy včetně výstupů vsouladu s obecné závaznými právními předpisy.

8



2. Zhotovíte I o sobě prohlašuje, že jev právním vztahu vůči Objednateli osobou odborně vykonávající 
Činnost podle této smlouvy ve smyslu § 5 odst. 1 zákona Č 89/2012 $b., občanský zákoník, 
v platném zně ni, a bude jednat s rádnou odbornou pecí.

3, Objednatel je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny související s prováděním činností dle smlouvy 
a zhotovitel je povinen se jími řídit.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel výslovně sou hlásí stím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrál ní evidencí smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o stranách smlouvy, 
předmětu smlouvy, Číselné 02naČenítétosmlouvy a datumjejiho podpisu.

2. Smi uvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě ne považujíza obchod ní tajemství 
ve smyslu § S04 2ákonač. 89/2012 Sb., občanský 2ákoník, v platnémznění, a udělujisvoleni kjejich 
užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany vyslovují souhlas 
s poskytnutím ínformacío této Smlouvě v rozsahu ustanovení §9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel je povinen poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly podle §2 písm.ej zákona 
Č. 320/2001 Sb , o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, a podle zákona Č. 2S5/2012 Sb , 
o kontrole (kontrolní řad), ve zněni pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany smlouvy výslovné sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb , o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování 
těchtosmluva o registru smluv (zákon o registru smluv) zajístíhl. m. Praha.

5. Tato smlouva je sjednána na dobu určitou, a to do řádného a úplného předání dila. Po řádném 
předá ní celého díla Objednateli a zaplacen i celé ceny dila smlouva zaniká, neboť j'e její účel splněn.

6. Tuto smlouvu lze měnit čí doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a vzestupnou číselnou řadou číslovaných dodatků podepsanýchobémasmluvniml stranami.

7. Nedílnou součástitéto Smlouvy jsou následuj icí přílohy-

Přílohač. 1: Nabíd kovácena

• Přílohač. 2: Realízačnítým

• Přílohač. 3: Harmonogram plnénizakázky

• Přilohač. 4: Výběrevaluačního přístupu a metod

8. Tato smlouvaje vyhotovena vjednomstejnopisevelektronické podobě.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného zaručeného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru"), oběma Smluvními 
stranami (poslední z nich). Tímto dnem jsou její účastníci svými právními jednáními vázáni. 
Účinnosti smlouva nabývá jej ím uveřejněním v registru smluvdle zákona o registru smluv.

10. Smluvnístrany připojily své uznávané elektronické podpisydle zákona o službách vytvářejících 
důvěru, a určily, ze tímto způsobem uzavřely smlouvu.

9



11. Kontaktniosoby za Objednatele a Zhotovitele:

Zhotovitel stanovujejako kontaktníosobu

Objednatel stanovujejako kontaktníosobu

XIII.

Podpisy smluvních stran

1. Zhotovitel i Objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzuji autentičnosttéto smlouvy svým podpisem.

2. Osoby podepisující smlouvu prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním jednáním v rozsahu 
této smlouvy a jsou oprávněné tuto smlouvu podepsat.

Za Objednatele Za Zhotovitele

Pověřená řízením SOV MHMP Funkce:jednatel

10



nPRA
PRA
PRA
PRA

Příloha č. I Smlouvy o dílo 
-Nabídková cena

Nabídková cena

Cena bez DPH: 183 OOP.- Kč
38 430,- Kč 
221430,- Kč

21% DPH: 
cena včetně DPH:

Struktura ceny:

1. část Zhodnocení hodnoty služby z hlediska přínosu uživateli
2. část Analýza nákladů služby
3. část Srovnání služby v DOZP a samotném bydlení (PSB)
4. část Detailní zpráva
CELKEM 

60 000,- Kč bez DPH 
35 000,- Kč bez DPH 
45 000,- Kč bez DPH 
43 000,- Kč bez DPH 

183 000.- Kč bez DPH

1



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo 
- Realizační tv m

Realizační tým

Složenírealizačníhotýmu ke dni podpisu smlouvy:

•-1'

Odborník na sociál ní službyl

1



nPRA
PRA
PRA
PRA

Příloha č. 3 Smlouvy o dílo 
Harmonogram plněni zakázky

Harmonogram plnění zakázky

Předpokládaná doba plněni zakázky v souladu se smlouvou je 90 dnů.
1. měsícAktivita 2. měsíc 3. měsíc

Úvodní pracovní schůzka s dodavatelem x
Komunikace s dodavatelem x x x
Tvorba evaluačního plánu x
Příprava sběru dat (rozhovory, pozorování, analýza 
dokumentace, kazuistiky)

x

Oslovení účastníků výzkumu (uživatelé, rodiny, 
pracovníci služeb, atp.)

x x

Tvorba scénářů hloubkových rozhovorů x
Realizace hloubkových rozhovorů s uživateli x X

Realizace hloubkových rozhovorů s pracovníky 
poskytovaných služeb

x X

Realizace hloubkových rozhovorů s rodinou 
uživatelů/opatrovníky

x x

Realizace hloubkových rozhovorů s pracovníky MHMP x
Obsahová analýza záznamů x x
Realizace pozorování x X

Vytvoření map vztahů uživatelů x x
Zpracováni kazuistik x X

Analýza a interpretace dat x x
Zpracování klíčových sumarizací x
Zpracování a odevzdání detailní zprávy x

1



nPRA
PRA
PRA
PRA

Příloha č. 4 Smlouvy o dílo 
Výběr evaluačního přístupu a metod

Výběr evaluačního přístupu a metod

Zvolený evaluační přístup: 
Teorií vedená evaluace dopadu

Zvolené metody evaluace:
Hloubkový rozhovor s uživateli
Hloubkový rozhovor s pracovníky poskytovaných služeb
Hloubkový rozhovor s rodinou uživatelů a jejich blízkými/opatrovníci

Hloubkový rozhovor se sociálními pracovníky MHMP

Časový snímek dne uživatele

Mapa vztahů uživatele
Pozorování

Kazuistika
Obsahová analýza záznamů

1


